

Stavba: Cyklostezka Chlumeck - Doubravka
Objekt: ZL1 - Cyklostezka Chlumeck - Doubravka
Soupis: SKA6305 - SO 101c Opěrné zdi u odpočívek - Vícepráce, opěrné zdi dle RDS

Místo: Datum:
Zadavatel: Město Plzeň, Správa veřejného statku m. Plzně Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 136 874,19

D HSV Práce a dodávky HSV 136 874,19

D 2 Zakládání 71 637,48

87	K	273321116	Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25	m3	7,329	5 050,00	37 011,45
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		"0,398"				
	VV		4,035*11*0,1		4,439		
	VV		"0,565"				
	VV		3,4*8,5*0,1		2,890		
	VV		Součet		7,329		

18	K	274321118	Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37 XA1	m3	8,413	3 802,07	31 986,81
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

	VV		Množství dle SOD				
	VV		km 0,399				
	VV		-16*1,65*0,7		-18,480		
	VV		km 0,565				
	VV		-12*2,4*0,7		-20,160		
	VV		Množství dle RDS				
	VV		"0,398"				
	VV		3,51*0,765*10,6		28,463		
	VV		"0,565"				
	VV		3*0,765*8,1		18,590		
	VV		Součet		8,413		

88	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	38,755	68,10	2 639,22
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		"0,398"				
	VV		0,765*(10,6*2+3,63*2)		21,772		
	VV		"0,565"				
	VV		0,765*(3*2+8,1*2)		16,983		
	VV		Součet		38,755		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 63 230,71

26	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37 XF3	m3	8,880	3 827,45	33 987,76
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

	VV		Množství dle SOD				
	VV		-16*1,8*0,6-12*3*0,6		-38,880		
	VV		Množství dle RDS				
	VV		"0,398"				
	VV		1,965*0,6*(3,315+10,6+3,52)		20,556		
	VV		"0,565"				
	VV		3,409*0,6*(2,8+2,8+7,7)		27,204		
	VV		Součet		8,880		

27	K	334351112	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton	m2	16,605	809,31	13 438,59
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

	VV		Množství dle SOD				
	VV		-2*16*1,8-2*12*3-2*1,8*0,6-2*3*0,6		-135,360		
	VV		Množství dle RDS				
	VV		"0,398"				
	VV		1,965*(10,6+3,6+5,4+2,91+0,6+2,92+0,6+0,6+2,71+0,6+2,73)		65,376		
	VV		"0,565"				
	VV		3,409*(3,65+4,05+3,05+3,45+2,2+2,2+2,8+2,8+0,6+0,6)		86,589		
	VV		Součet		16,605		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	334351211	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek	m2	151,965	104,00	15 804,36
	VV		Cena dle ÚRS 2024 02				
	VV		151,965		151,965		
	VV		Součet		151,965		
	D	998	Přesun hmot				2 006,00
31	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	40,032	50,11	2 006,00
	VV		Množství dle SOD				
	VV		-230,512		-230,512		
	VV		Množství dle RDS				
	VV		270,544		270,544		
	VV		Součet		40,032		